ARTICULO	1°-	Declárase	 de	 utilidad	 pública	 y	 sujeta	 a	 expropiación,	 una	 fracción	 de	 doscientas	 cincuenta	 (250)	 hectáreas	 del	 inmueble
ubicado	en	la	ciudad	de	Recreo,	departamento	La	Paz,	registrado	en	la	Administración	General	de	Catastro,	con	la	matrícula	catastral	10-24-
04-7408,	cuyas	medidas	lineales	son	dos	mil	quinientos	(2.500)	metros	por	mil	(1.000)	metros.	Sus	linderos	son,	al	norte,	la	Ruta	Provincial
n°	20;	al	sur,	este	y	oeste	el	inmueble	con	la	matrícula	catastral	10-24-04-7408.

ARTICULO	2°-	Autorízase	al	Poder	Ejecutivo	Provincial,	para	que	una	vez	transferido	el	dominio	del	inmueble	a	nombre	del	Estado	Provincial,